

New Milestone Holding ApS

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 17 95 57

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Poul Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

New Milestone Holding ApS
Bredgade 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 17 95 57
Stiftet: 15. november 2005
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Poul Erik Petersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

New Milestone ApS, Silkeborg
Danish Care World ApS, Silkeborg
Svane Bogdol Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.753 t.kr. mod 1.035 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret udgør 18 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-25.375	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.817.143	76.178
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	5.994.325	978.241
Andre finansielle indtægter	28	126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.856	-9.045
Resultat før skat	10.740.265	1.034.500
Skat af årets resultat	12.606	0
Årets resultat	10.752.871	1.034.500
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.856.237	1.054.419
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	4.346.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-419.919
Disponeret i alt	10.752.871	1.034.500

Balance

Aktiver		<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.481.402	1.251.156
3	Kapitalandel i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>3.245.008</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.481.402</u>	<u>4.496.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.481.402</u>	<u>4.496.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	78.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>524.192</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>524.192</u>	<u>78.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.322.979</u>	<u>48.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.847.171</u>	<u>126.822</u>
	Aktiver i alt	<u>15.328.573</u>	<u>4.622.986</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.303.481	1.447.244
Overført resultat	5.492.208	1.382.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>13.220.689</u>	<u>3.354.715</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.605.298	1.265.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.507
Selskabsskat	502.586	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.884</u>	<u>1.268.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.884</u>	<u>1.268.271</u>
Passiver i alt	<u>15.328.573</u>	<u>4.622.986</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	392.825	1.802.390	200.000	2.520.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	1.054.419	-419.919	400.000	1.034.500
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.447.244	1.382.471	400.000	3.354.715
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatdisponering	0	5.856.237	4.346.634	300.000	10.502.871
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Regulering vedr. køb af egne anpartar i dattervirksomhed	0	0	-236.897	0	-236.897
	125.000	7.303.481	5.492.208	300.000	13.220.689

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.534	9.045
Andre finansielle omkostninger	23.322	0
	45.856	9.045
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	325.000	325.000
Tilgang i årets løb	579.000	0
Overførsel fra kapitalinteresse	2.723.920	0
Kostpris 31. december 2021	3.627.920	325.000
Opskrivninger 1. juli 2020	926.156	849.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.004.673	76.178
Værdiregulering	4.347.080	0
Opskrivninger 31. december 2021	10.277.909	926.156
Årets afskrivninger på goodwill	-424.427	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-424.427	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.481.402	1.251.156
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
New Milestone ApS	Silkeborg	100 %
Danish Care World ApS	Silkeborg	100 %
Svane Bogdol Holding ApS	Silkeborg	53,68 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandel i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	2.723.920	1.923.920
Tilgang i årets løb	0	800.000
Overførsel til tilknyttede virksomheder	<u>-2.723.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.723.920</u>
Opskrivning 1. juli 2020	1.215.641	237.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.707.607	978.241
Udbytte	-2.168.333	0
Overførsel til tilknyttede virksomheder	<u>-1.754.915</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.215.641</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-694.553	-694.553
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>694.553</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-694.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.245.008</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet stillet selvskyldnerkaution for New Milestone ApS bankgæld. New Milestone ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
